
建设用地项目呈报材料
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、 建设用地项目呈报说明书

计量单位： 公顷

建设用地项目名称 绵阳至西充高速公路（绵阳段）

申请用地总面积 596. 2619 新增建设用地 57'1. 3218 

权属 使用国有 征收集体 使用集体
合计

地类 土地 土地 土地

总计
i
. 

596. 2519 8. 7796 587.4723 
土

（一）农用地 573.0906 。 573.0906 

耕地 375. 5961 。 375.5961 

利 卜 t 
含基本农田 29. 0752 。 29. 0752 。

用 其林地 126.3747 
l

。 126.3747 

中园地 4.5069 。 4.5069 
.. 

状
草地 。 。

其它农用地 66.6129 。

气
l 60.612�

（二）建设用地 21. 9301 7.5484 14. 3817

（三）未利用地 1. 2312 1. 2312 。

土地用途

功能分区名称

路基工程

桥梁工程

分离式立体交叉用地

通道用地

互通连接线

互通式立体交叉用地

收费设施

隧道工桯

养护设施

服务区

+ 

＋ 

L-

+ 

午

用地面积

296. 5504

60.5665 

15.8966 

2.2876 

16. 7521

169.3773 

4.2 

11. 4828

4.2666 

14.872 绵
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、 建设用地项目呈报说明书

县（市）人民政府

审核意见

市（地、 州）人民政府

主管领导：

国土资源主管部门 4 \
审核意见

日期：

- －一主管领导：；A、＼ 1& 、夕日期： ,,.,,.'",t

市（地、 州）人民政府

审核意见

日期一门.,,.,1
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I 、 农用地转用方案

地 类

农用地

其中：耕地

含基本农田

转用面积

573.0906 

375. 5�61

29.0752 
上 .

－－
 

耕地质量情况

质量等别

质揖等别

厂－质最等别

质拯等别

质掀等别

质昼等别

平均质址等别

符合规划

需调整规划

涉及占用基本农田

六等

七等

八等

丸等

十等

十一等

．

一

一十

计蜇单位：公顷

其 中

地土

0

0

0

 

有国

面积

面积

面积

面积

九等 合计

土地利用总体规划

_
 

集体上地

573.0906 

375. 5961

29.0752 

J2. 0361 

5. 7494

62.4269 

114. 197

面积 I 174. 4494
I, I` 

面积 二上�. 6. 7373

375. 5961

不符合 规划级别

需要调整——丁
一

规划级别

29.0752 补划基本农严—L

—

29.3135 

衣用地转用计划

－ 申请使用国家计划 —/－已安排使用省级计划

年度 农用地 其中：耕地 年度
1

农用地I其中：耕地

1 
2018 I 573. 0906 I 375. 5961 

l 

县级

县级

未使用当年计划指标的，应予以说明：

项目2018年6月上报省厅审查，2019年7月因补划方案不符合要求退件，巳
对该项目安排使用2018年度国家下达我省的用地计划指标，指标使用情况
己及时通过计划使用在线报部备案。千2019年12月再次上报省厅审查。
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＝、 补充耕地方案

占用耕地面积

含25度以上坡耕地

补充耕地义务单位

补充耕地责任单位

计量单位： 公顷、 公斤、 万元、 万元／公坝

375.5961 

0 其他情况需补充耕地面积

四川绵南高速成公路开发有限公司

四川省自然资源厅

。

义务单位缴纳

补充耕地费用情况
耕地开垦费总额

补充耕地

实际总费用

补充耕地确认信息

编号

6070.0695 

6070.0695 

平均缴费标准

平均费用标准

16. 1612

16. 1612

510000202001108182 

补充耕地情况

需补充情况 已补充情况

补充拱地数罹 375.5961 375.5961 
十一—--睿 -- － 

补充水田规模 115. 232
气

， 

115.232 
l. -.. -+---

补充标准粮食产能 3826924.05 3826924.05 

承诺补充耕地情况

承诺补充耕地面积
挂钩的整治

项目备案号

勹—
＋－ －

＋
 

挂钩补充

耕地数量
所在县（市、 区）完成时限

-』-－－
| 

＿

 

卜

承诺补充水田规模
挂钩的整治 挂钩

所在县（市、 区）完成时限
项目备案号 水田规模

［ L. �
， L ． 

下
T - _ ＿ + ... r --',. T 十

承诺补充 挂钩的整治 挂钩标准
所在县（市、 区）完成时限

标准粮食产能 项目备案号 粮食产能

＋ —,-- --
一 一一 －－ － .... 

l 
I-
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I 
| 

十·

四、 征收土地方案

计量单位： 公顷、 万元、 入

征收土地面积 587.4723 其中： 耕地 375. 596 1

被征收土地涉及的权属单位

白蝉乡、 建设镇等18 个乡（镇）

乡（镇）

圣谕祠村、 石佛村、 麟亭村， 鼓楼村等65个村

村
， 
I 

土地产权明晰， 界址清楚， 地类和面积准确， 没有争议。

权属状况

地

补

偿

标

准

其需说的

征地安置情

况

况
他要明情

地 六来

耕地

其中： 基本农田

其他农用地
L 

建设用地

未利用地 I 

f青苗补偿费

地上附着物补偿费

征地总费用

需安置农业人口数

发放安置补助费

安 农业安置

置 社会保障安置

途 留地留物业安置

径 用地单位安置

征地款入股安置

征地补偿
面积

费用标准

375. 5961 38. 640-82. 623

产值标准

2. 4 lfi-;3. 645

29.0752 72.4=1-84. 6 2.415- 2.82 

197. 4945 19. 32-41. 3115 2.415-3.645

14.3817 19. 32-41. 31 L5 2.415-3.645 

894.5945

6959.2415 

47707. 1366 

倍数

16-29.29890

30 

8-14.6495

8-14.6495

6868 需要安置的劳动力人数 3772 

2523 

4345 

汇总方案 ” 征地补偿费用标准 ＂

填报说明： （1) 征地补偿费用标准最高值为82.623

万元， 对应产值标准为2.82万元／公顷， 对应补偿倍数为29.2989倍（见三台县）。
(2) 产值标准最高为3.645, 但补偿倍数仅为16倍 ， 征地补偿费用标准为58.32万元

（见游仙区）。
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五、 供 地 方 案

申请供地情况

功能分区 供地方式
己

养护设施 划拨

服务区（非经营性用地） 划拨

服务区（经营性用地） 经营性用地有偿使用

分离式立休交叉用地 划拨
l 十

互通连接线 划拨
卜 .. 

互通式立体交叉用地 划拨

桥梁工程 划拨
＋ 十

收费设施 划拨
卜

隧道工程 划拨
卜 十

路基工程 划拨
卜 ～一」 呻'

通道用地 划拨

合计

指标适用情况

功能分区 数量 申请用地
原有用地

（改扩建项目）

路基工程 53.59 296. 5504

桥梁工程 24. 721 60.5665 

分离式立体交叉用地 14 15.8966 L 

i 通道用地 167 2.2876 

互通连接线 6. 779 16. 7521 

互通式立体交又用地 9 169.3773 

收费设施 l 
7 4.2 

隧道工程 18 11. 4828
十· ＋ 

养护设施 2 4.2666 
＋ 

服务区 3 14.872 

计量单位： 公顷、 公里、 个

供地面积

4.2666 

13. 512

1. 36

15.8966 

16. 7521

169.3773 

60.5665 

4.2 

11. 4828

2%. 5S04 

2.2876 

096.2519 

指标控制 指标对应

面积 条件

365. 6017 III类，地宽形2高1.逗n木公 路

60.5665 桥梁宽度24.5米

20. 72 Ill类地 形 分环式立交

16.032 高速公路

l7.8464 二级路丛公 空邦投双8妇."g
米

2: 1. 0003 Ill'尽型吓四机肢柜）g北．1,1 l 

4.2 I高速公路

19.242 环逑立公
双
路洞四隧牛道过独

5.0666 高速公路

19. 5999 ，均速公路四车道
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信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规



五、 供 地 方 案

说明开展节地评价论证悄况：

绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规



建设用地项目呈报材料

编制机关 （公

主要负责人（签

编 制 时 间：

“一书四方案
”

中华人民共和国国土资源部监制
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规



、 建设用地项目呈报说明书

计量单位： 公顷

建设用地项目名称

申请用地总面积

权属

地类

土

地

总计

（ 一 ）农用地

耕地
利 .. 

含基本农田

用 其林地

现 中园地

草地

其它农用地

（二）建设用地

（三）未利用地

卜

r

20.49 

合计

20. 49 : 0. 1012 20. 3888

19.6273 

t 11. 3463 -+ 

l

l

8

2

5

2

5

3

6

6

5

0

2

4

1

6

8

0

。

6

0

 

。

．

．

．
 

．

．

 

6

0

l

O

O

绵阳至西充高速公路（绵阳段）

新增建设用地

使用国有 征收集体

上地 土地

，
十+

 

t

 

t

十

+-

o

o

o

o

o

o

o

 

+ .. 

＋
 

卜

十

l

l

 

2

5

 

5

0

6

00}
 

．
 
6
－

－

 

十

19.6273

11. 3463

。

。

1.6238 

0.0847 0. 7615

0.0165 0

土地用途

功能分区名称

路基工程

桥梁工程

分离式立体交叉用地

通道用地

,-

-

l

19. 6438

使用集体

土地

i
 

用地面积

18. 6219

0.5072

1.3153

0.0456

。

卜 .. 

+-

＋
 

绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规



一、 建设用地项目呈报说明书

\ 

县（市）人民政厄

审核意见
2

 
化

”

Ly
 

．．．也
｀
“．

Q
/

夕

．
，·

lj
沪
如
产
龙

}
}

_
 

｀
 
．

 

...

}
·
 

＇

＼
 

寸
召
5

期

tlu
飞
5

芬
·
J

J

篆
罕口「

,
fK5

)
 

'

)
、
叶

汾
譬
夕

、
玄
念
心

}
 

霍
巳

人
恩—

市（地、州）人民政府

国上资源主管部门

审核意见
＼｀ 

订

主管领导： 夕＼心日期： ＂＼、 ｀ ＼、＼t

..
 

导领管主

·

'

府政民人

见

）

意

州

核

、

审

地（
 

市

门期叮·仆，？
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
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_、 农用地转用方案

地 类 转用面 积

计量单位：公顷

其 口中

国有土地 集体土地
十 ， 十

农 用 地 I 19.6213 

其中：耕地—『— 11. 3463

含基本农田 0 

l

-

o

o

o

 

＿

 

3

3

 

7

6

 

2

4

6

3

0

 

．

．

 

9

1

l

l

 

耕地质量情况
r --

质量等别 ！ 六等
,
+

 质量等别
l --i

质量等别 八等

九等质量等别

质量等别

平均质量等别

面积 0.5208 

符合规划

需调整规划

涉及占用基本农田

十 一

七等

厂

-

－

l

 

－

－

 

面积 「 3.6365 

面积 | - 3.2391

面积 3.9499 
l -

面积

八等 合计

土地利用总体规划

符合 ［ 规划级别

不需要调整 规划级别
[ 

-

0 补划基本衣田

农用地转用计划

11. 3463

县级

县级

。

申请使用国家计划 已安排使用省级计划

年度 农用地 其中：耕地 年度

卜 一 -... __＿ 七－ － ｝ 
- ... . －  t- ＿二．

未使用当年计划指标的，应予以说明：

农用地 其中：耕地

＊

，
」

3

-
又

} ．
I

 

72

、

69l
＿

l

8l
 
。2

 
11. 3463

项目2018年6月上报省厅审查，2019年7月因补划方案不符合要求退件，已
对该项目安排使用2018年度国家下达我省的用地计划指标，指标使用情况
己及时通过计划使用在线报部备案。千2019年12月再次上报省厅审查。绵
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＝、 补充耕地方案

占用拼地面积

含25度以上坡耕地

补充耕地义务单位—

补充耕地责任单位

计量单位： 公顷、 公斤、 万元、 万元／公顷

11. 3463

0 I 其他情况需补充耕地面积

四川绵南高速成公路开发有限公司

四川省自然资源厅

义务单位缴纳

补充耕地费用情况
耕地开垦费总额

补充耕地
实际总费用

170. 1945 平均缴费标准

170. 1945 平均费用标准

。

15 

15 

补充耕地确认信息
编号

510000202001108182 

补充拼地数量
l 

补充水田规模1 
补充标准粮食产能

补充耕地情况

需补充情况

11. 3463

已补充情况

11. 3463
. -, 

4. 9831 .,- 1··•1'. 4.9831 

l372479 -+-1372479 

承诺补充耕地情况

承诺补充耕地面积
挂钩的整治
项目备案号

＋
 

挂钩补充
耕地数量 所在县（市、区）完成时限

I —--+- － —-－ + 

t-—- .. 

承诺补充水田规模

＿

 

十

卜一 一4

承诺补充
标准粮食产能

上

挂钩的整治
项目备案号

L 
-— + 

， 

挂钩
水田规模 所在县（市、区）完成时限

.,.. 

I 
＋
 

L
 

4
 

1
 

r
 

}
 
＿

 

.

i
飞

．气
．

 

挂钩的整治 挂钩标准T
项目备案号 粮食产能 所在县（市、区）完成时限

- -+

_l --

t 千一

＋ 
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四、 征收土地方案

计量单位： 公顷、 万元、 入

征收上地面积 20. 3888 其中： 耕地 11. :H63

被征收土地涉及的权屈单位

白蝉乡

乡（镇）

圣谕祠村、 王家寨子村

村

土地产权明晰， 界址清楚， 地类和面积准确， 没有争议。

权属状况

征地补偿
地 类 面积 产值标准 倍数

费用标准

耕地 11. 3463 58. 32 3. ti15
I 

16 
t 征 I-

I 其中： 基本农田 。

地 I t 

|
... 

其他衣用地 8.281 I 29. 16 3.645 8 

补 ＋ 

建设用地 0. 7615 29. 16 | 3.645 I 8 

偿 令 .. 卞

未利用地 。

标 十
I 

青苗补偿费 | 223.5326 

准
地上附着物补偿费 2427.3169 

征地总费用 3606.0908 

需安置农业人口数 180 

征
需要安置的劳动力人数 86 

发放安置补助费
地

安 农业安置
土又 i 

置 社会保障安置 180 

置
途 留地留物业安置

情
径 用地单位安置

况
征地款入股安置

其他
需要
说明
的情
况

绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
 
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
  
  
  
  
绵
阳
市
自
然
资
源
和
规
划
局
仅
用
于
信
息
公
开
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 绵
阳
市
自
然
资
源
和
规



五、 供 地 方 案

计量单位： 公顷、 公里、 个

申请供地情况

功能分区 供地方式 供地面积

路基工程 划拨 18.6219 
,.

桥梁工程 划拨 0.5072 

分离式立体交叉用地 划拨 I. 3153

通道用地 划拨 0.0456 

十

＋ 

合计
上＿ 上L 皇上

20.49 

指标适用情况

原有用地 指标控制 指标对应
申请用地

（改扩建项目） 面积 条件

18.6219 24.2822 川尖．地宽形2环4.返5米公路

0.5072 0.5072 桥梁宽度2-1. 5米

1.3153 1. 48 Ill类地 形分环式立交

十

0.0456 1.632 高速公路

功能分区 数量

路基工程 3.5593 

桥梁工程 i o. 207 

分离式立体交叉用地 1 

通道用地 17 

+ 十

卜一

|
午

上 仁

说叩开展节地评价论证情况：

..._ 仁 ... 

十 ＋
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建设用地项目呈报材料

“一书四方案
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、 建设用地项目呈报说明书

计量单位： 公顷

建设用地项目名称

巾请用地总面积

权屈

地类

350. 6962

合计

绵阳至西充高速公路（绵阳段）

新增建设用地

使用国有

上地

土 总计 350. 6962 8.3444 

（一 ）农用地 334. 6108 。

地
耕地 220.5154 。

利
含基本农田 0.6018 。

其林地
十

用 70. 7917 。

中园地 3.3074 。

十

状
单地 。 。

其它农用地 39.9963 。

（二）建设用地 14.9108 7. 1698

（三）未利用地 1. 1746 l. 1746

土地用途

功能分区名称

分离式立体交叉用地

互通连接线

互通式立体交叉用地

桥梁工程

收费设施

隧道工桯

路基工程

服务区

通道用地

征收集体

上地

342.3518 

334. 6108

220.5154 

0.6018 

70. 7917 

3. 307-1 
＋ 

。

39.9963 

7. 7'11

。

+ 

＿

 

L'

 

＋ 

t
 

335. 7854 

使用集体

上地

用地面积

3.6 

4.8452 

102.618 

41. 0645

2. 4

9.4683 

! 71. 9965

12.8067 

1. 897 

。
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卜

＿、 农用地转用方案

地类 转用面 积

计量单位：公顷

其 1 中

国有土地 集体土地
亨·

衣用 地 334. 6108 0 334.6l08 
+ + － I-
I 其中：耕地 220. 5154 0 220. 5154

含基本农田 0.6018 0 0.6018 

耕地质量情况

质撇等别 六等 面积 8. 7446
+ + 

质量等别 七等 面积 0.6377 

「质盘等别 八等
+ 

面积 --l —40. 0544

质量等别 九等 ！ 面积 I I 59.5392 

质掀等别
＼中L一一．；． 十一

等 面积
l 了一． 101.8543

质昼等别 十 一等 面积 ，6.6852
-+ — + - -士-+-

平均质量等别 九等 合计 220.5154 

土地利用总体规划

符合规划 f 不符合 规划级别 i 县级
十 ·· 

丁需调整规划 j 需要调整
f 

规划级别 县级

涉及占用基本农田 0 6018 补划基本农田T 。.6755
， 

农用地转用计划
卜 I 

申请使用国家计划 已安排使用省级计划

年度 l 农用地 其中：耕地 年度 农用地 其中：耕地
r 
I 

�i 
2018 334.6108 220. 5154

I 
`' ,, } 

十 --- .-
J

t ... --

未使用当年计划指标的，应予以说明：

项目2018年6月上报省厅审查，2019年7月因补划方案不符合要求退件，已
对该项目安排使用2018年度国家下达我省的用地计划指标，指标使用情况
己及时通过计划使用在线报部备案。千2019年12月再次上报省厅审查。
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二、 补充耕地方案

占用耕地面积

含25度以上坡耕地

补充耕地义务单位

补充耕地责任单位

。

计扯单位： 公顷、 公斤、 万元、 万元／公顷

220. 5154 

其他情况需补充耕地面积

四川绵南高速成公路开发有限公司

四川省自然资源厅

平均缴费标准
义务单位缴纳

耕地开垦费总额
3316. 758 

补充耕地费用情况 1---

补充耕地 厂
实际总费用

3316. 758 

补充耕地确认信息

编号

平均费用标准

。

15.0409 

15.0409 

510000202001108182 

补充耕地情况

需补充情况 已补充情况
.. .,.

七

补充耕地数量 220. 5154 I � 皇 220.5154 
仁－

补充水田规模 64.3874 

厂
64.3874 

L于一

补充标准粮食产能 2239420.05 2239420.05 

承诺补充耕地情况

承诺补充耕地面积
挂钩的整治 挂钩补充

所在县（市、 区）完成时限
项目备案号 耕地数量

＿ 

承诺补充水田规模
挂钩的整治 挂钩

所在县（市、 区）完成时限
项目备案号 水田规模

I 
－t-

-＇

，

一

_ 1 

承诺补充

标准粮食产能

十 七
｀ 

-
-....

＋ 

挂钩的整治 挂钩标准

项目备案号 粮食产能
所在县（市、 区）完成时限

I 

－

－

 

丿

1
上

－

－

 

+
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四、 征收土地方案

计炽单位： 公顷、 万元、 入

征收土地面积 312.3518 其中： 耕地

被征收土地涉及的权屈单位

柏梓镇， 大兴回族乡等10个乡（镇）

2 20. 5 l 54 

乡（镇）

麟亭村， 鼓楼村等38 个村

村

土地产权明晰， 界址清楚， 地类和面积准确， 没有争议。

权屈状况

征地补偿
地 夕·'""=C 面积 产值标准 倍数

费用标准

耕地 220. 5154 38. 640-82. 086 2. 413�2. 82 16-29. 10850

征
其中： 基本农田 0.6018 72.4i)-84.6 2.415-2.82 30 

地
其他农用地 114. 0954 19. 320-41. 043 2. 415-2. 82 8-14. 5543

补
建设用地 7. 741 19. 320-41. 043 2. 415-2. 82 8-14. 5543

偿
未利用地 。

标
寄苗补偿费 412. 34

准
地上附着物补偿费 1289.9'182 

L 

征地总费用 31399.3791 

需安置农业人口数 4199 需要安置的劳动力人数 2940 

征
发放安置补助费

地 ... 

安 农业安置 2523 
才又

置 社会保障安置 1676 

置 十

途 留地留物业安置
情 十

径 用地单位安置
况

征地款入股安置
＋ 

其他
需要
说明
的情

况
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五、 供 地 方 案

申请供地情况

功能分区 供地方式

分离式立体交叉用地 划拨

互通连接线 划拨

互通式立体交叉用地 划拨

桥梁工程 划拨

收费设施 划拨 I 

隧道工程 划拨 I 

路基工程 划拨

服务区（经营性用地） 经营性用地有偿使用

通道用地 划拨

股务区（非经营性用地） 划拨

合计

指标适用情况

功能分区 数量 申诸用地
原有用地

（改扩建项目）

分离式立体交叉用地 4 3.6 

互通连接线 2.009 4.8452 

互通式立体交叉用地 5 102. 618 

桥梁工程 16. 761 4 l. 0 6 4 5 

收费设施 ， 4 2. 4

隧道工程 13 9.4683 

路基工程 28.487 171. 9965

服务区 2 12.8067 

通道用地 93 I. 897

说明开展节地评价论证情况：

计董单位： 公顷、 公里、 个

供地面积

3.6 

4.8452 

102. 618

41. 0645 

2.4 

9.4683 

171. 9965

0.8

l. 897

12. 0067 

350.6962 

指标桴制 指标对应

面积 条件

5.92 Ill类地形分高式；L交

5.2889 二级公宽
路
R.双54米心

113. 3335 Ill尖
屯
单

四
喇

肢
叭

柜
1杉

纽
<I

.I I 

41. 0645 桥梁宽度24.5米

2.4 高速公路

13.897 高是、公7双路打四隘4比)9� 独
,:、一斗

194. 344 l 111尖，地区形2高,1速5米公诧

13.0666 的速公路四乍道

8.928 高速公路
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建设用地项目呈报材料

“一书四方案
”

编制机关 （公章） ： 

主要负责人（签字）

编 制 时 间： 2019. lG. 18 

中华人民共和国国土资源部监制
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、 建设用地项目呈报说明书

计蜇单位： 公顷

建设用地项目名称

巾请用地总面积

权屈

地类

土
总计 225.0657 

（ 一）农用地 218.8525

耕地 r 143. 7344 .. 

含基本农田 28.4734 

用其林地 48.9309 

现中园地 1. 1944

地

利

状
草地

其它农用地

225.0657 

合计

（二）建设用地 6. 1731 

（三）未利用地 0.0401 

厂
卜

绵阳至西充高速公路（绵阳段）

新增建设用地

使用国有 征收集体
土地 土地

。

24.9928 

t

十

+ + 

＋

4
 

3

 

3

0

0

0

0

0

。

o

o

 
9

1
 

3

0

9

4
 

2

0

．

．

 

0

0
＿

 

土地用途

功能分区名称

分离式立体交叉用地

互通连接线

互通式立体交叉用地

桥梁工程

收费设施

隧道工程

养护设施

路基工程

服务区

通道用地

十

l4
 

十·

十·

t
 

224. 7317

218.8525

143. 7344

28.4734 I o 

48.9309 

1. 1944 

。

24.9928 

5.8792 

。

218.8926 

使用集体
土地

+- － － 

•. 
用地面积

10.9681 

11. 9069 

66. 7593 

18.9948 

1.8 

2.0145 

4. 2 6 6 6

105.932

2.0653

0. 345

.... 
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一、 建设用地项目呈报说明书

县（市）人民政肘

审核意见

主管领导： 日期：

市（地、 州）人民政府

国上资源主管部门

审核意见

＼

主管领导： 夕日期： ?＼ 

市（地、 州）人民政府

审核意见

－

三： ＼J ~门期和尸:_iL
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地 类

农 用 地

其中：耕地

含基本农田

I 

质量等别

质扯等别

质量等别

质趾等别

质量等别 • I 

＿、 农用地转用方案

计量单位：公顷

其 ，中
转用面 积

国有上地 集体上地
十

I 218.8525 。 218.8525 

I 143. 7344 。 | 143. 7344

28.4734 。 l 28.4734

耕地质量情况

I 
I 

| 
十

t· - -
． ．

六等

七等

八等 | 
｝ 

九等 I 
I 

十等

面积

面积

面积

面积

面积

2. 7707
＋ 

I 1. 4752

勹—

19. 1334

l 
50. 7079

＋ 

69. 5951
卜一 ． ＿＿仁－ － ＋ － .. 

质昼等别
＋ 

平均质趾等别 I 
.l. ＿ 

『符合规划

需调整规划

涉及占用基本农田
L -

十一等 面积
十

九等 合计

土地利用总体规划

不符合 规划级别

需要调整 规划级别

28.4734 补划基本农田

农用地转用计划

｀ 0.0521
..... 

143. 7344

县级

县级

28.638 

申请使用国家计划 1 已安排使用省级计划

年度 _L 衣用地 其中：耕地 年度 农用地 其中：耕地

218.8525 143. 7344 
... . 一．．一 － ＋ － ...＋ -管.1. -- L2018 

- ..... ..,...-零仁 十飞 ～令·

未使用当年计划指标的，应予以说明：

.. 订冬 r一 一令； t 

项目2018年6月上报省厅审查，2019年7月因补划方案不符合要求退件，已
对该项目安排使用2018年度国家下达我省的用地计划指标，指标使用情况
己及时通过计划使用在线报部备案。千2019年12月再次上报省厅审查。绵
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二、 补充耕地方案

占用拼地面积
T 

含25度以上坡耕地

补充耕地义务单位

补充耕地责任单位

计量单位：公顷、公斤、万元、万元／公顷

143. 7344

0 其他情况需补充耕地面积

四川绵南高速成公路开发有限公司

四川省自然资源厅

。

义务单位缴纳

补充耕地费用情况
耕地开垦费总额

补充耕地
实际总费用

补充耕地确认信息

厂
卜

编

号

—- _J_ 

补充耕地数最
.. 

补充水田规模

补充标准粮食产能

2583. 117 

2583. 117 

平均缴费标准

平均费用标准

510000202001108182 

17.9715 

17.9715 
,.d 

补充耕地情况

需补充情况

f 
已补充情况

4 五，

143. 7344 ,. 143. 7344 .__ ; ． 
45.8615 I •'I• e 45.8615 

- l i 1 .. 
l' -

1450256. 1 1450256. I 

承诺补充耕地情况

承诺补充耕地面积
挂钩

的

整

治

挂钩补充
.. 

项

目

备

案号

耕地数量 所在县（市、区）完成时限

t-- --- - - -- － i - - t--

＋
l 

+-

i - l卜

承诺补充水田规模
挂钩

的

整

治

挂钩
所在县（市、区）完成时限项

目

备

案

号 水田规模

厂

寸

-诺补充
标准粮食产能

1--

治

号

整

案
的

备

钩

目

挂

项

[

＿

�

.. 

I 

--一－r - ·一

挂钩标准
粮食产能 所在县（市、区）完成时限

j~
 

卜
， 十

厂/_1-
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四、 征收土地方案

计量单位： 公顷、 万元、 入

征收上地面积 224. 7317 其中： 耕地 1113. 7344 

被征收土地涉及的权属单位

永明镇、 建设镇等7 个乡镇

乡（镇）

康桥村、 石佛村等25 个村

村

土地产权明晰， 界址清楚， 地类和面积准确， 没有争议。

权属状况

地 大来

耕地
征

其中： 基本农田
地

其他农用地
补

建设用地
偿

未利用地
标

准
青苗补偿费

地上附着物补偿费

征地总费用

需安置农业人口数
征 卜

地
发放安置补助费

安 农业安置
土又

置 社会保障安置
置

途 留地留物业安置
情

用地单位安置
况

征地款入股安置
＋ 

其他
需要
说明
的情

况

T 

征地补偿
面积

I 
费用标准

产值标准 倍数

十 .l 

I 143. 7344 41. 520-82. 623 2. 593-2. 82 16-29. 29890 
l

28.4734 

75. 1181

5.8792

r 
I 

2489 

77.8:5-84. 6 2. 595-2.82 30 

20. 76-41. 3115 2. 595-2. 82 8-14. 6495

20. 76-41. 3115 2. 595-2. 82 8-14. 6495

258. 72L9

3241.9764

12701. 6667

需要安置的劳动力人数 746 

2489 
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五、 供 地 方 案

申请供地情况

功能分区 供地方式

分离式立体交叉用地 划拨
＋ 

互通连接线 划拨

互通式立体交叉用地 划拨
十

桥梁工程 划拨
,_ ＋ 

收费设施 划拨
.. 

隧道工程 划拨 l 
养护设施 划拨

路基工程 划拨

服务区（作经营性用地） 划拨

通道用地 划拨

服务区（经营性用地） 经营性用地有偿使用

合计

指标适用情况

功能分区 数扯 申请用地
原有用地

（改扩建项目）

分离式立体交叉用地 9 10.9681 
＋ 

互通连接线 4. 77 11. 9069

互通式立体交叉用地 4 66. 7593

桥梁工程 7. 753 18.9948 

收费设施 ， 3 1.8 

隧逆工程 5 2. 0145

养护设施 2 4.2666 

路基工程 21. 544 105.932 

服务区 2.0653 

通道用地 57 0.345 

计量单位： 公顷 、 公里 、 个

供地面积

10.9813 

11. 9069

66. 7593

18.9948 

1.8 

2.0145 

4.2666 

105.932 

1.5053 

0.345 

0.56 

225.0657 

指标控制 指标对应

面积 条件

13.32 Ill类地彤分寓式；f交

12.5575 二级
路

丛公路宽度双8牛.,ill;米

97.6668 III关
只
单

四
喇肢叭柜彤纽3,I 

I 

18. 9949 桥梁宽度24.5米

1.8 高速公路

5. :345 高＇ 思，公戊路1洞(J11隧4迅也独

5.0666 高速公路

146. 9775 "'夫，地宽形2岛4.正a火
公路

6.5333 ，为速公路四车道

5.472 高速公路
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五、 供 地 方 案

说明开展节地评价论证情况：
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